et opui cinere carnē meā. Facies mea
intumuit a fletu: et palpebre mee
caligauerūt. Hec passus sum absq; in-
iquitate manus mee: cū habem mun-
das ad dñm p̄ces. Terra ne opias san-
guinē meū: neq; inueniat in te locū
latendi clamor m̄s. Ecce enī in celo ē
testis m̄s: et conscius m̄s in excelsis.
Seruasti amicitia mei: ad dñm stillat o-
culus m̄s. Atq; utinā sic iudicaretur
uir cum deo: quom̄ iudicatur filius
hominis cū collega suo. Ecce enī bre-
ues anni transeunt: et semitam p̄
quā nō reuertar ambulo. **XVII**

Spiritus m̄s attenuabitur: dies
mei breuiabuntur: et solum in
sup̄est sepulchrū. Non peccauit: et in
amaritudinib; moratur oculus m̄s.
Liba me et pone me iuxta te: et cui-
us manus pugnet contra me. Cor
eorū longe fecisti a disciplina: p̄p̄ta
n̄ exaltabuntur. Predam pollicetur
focys: et oculi filiorū eius deficient.
Posuit me quasi in puerbū uulgi:
et exemplū sum coram eis. Caliga-
uit ad indignationē oculus m̄s: et
m̄bra mea quasi in nichilū redac-
ta sunt. Struēbunt iusti sup̄ hoc: et
innocens contra ypocritā suscitabi-
tur. Et tenebit iustus uiam suā: et
mūdis manib; addet fortitudinē. Ig-
nōm̄s uos conuertimini et uenite: et
nō inueniā in uobis ullum sapien-
tem. Dies mei transierūt: cogitatōes
mee dissipare sunt: torquentes cor
meū. Noctem iterunt in diem: et
rursū post tenebras spero lucē. Si
sustinuero. infernus domi meae est:

et in tenebris strauit lectulū meum.
Putredini dixi: pater m̄s es: mater
mea et soror mea uimib;. Vbi ē nūc
p̄solatio mea: et patientiā meā q̄s
considerat. In p̄fundissimū infer-
nū descendunt om̄ia mea: p̄ital ne
saltem ibi erit requies m̄. **XVIII**

Respondens autē baldad sutes:
dixit. Usq; ad quē finem ūba
iactabis. Intellige prius: et sic loq̄-
mur. Quare reputati sumus ut ui-
m̄ra: et sordidimus coram te. Quid
p̄dis aīam tuam in furore tuo. Au-
quid p̄ te derelinq̄tur terra: et r̄ns
ferentur rupes de loco suo. Nōne lux
impy extinguetur: nec splendet flā-
ma ignis eius. Lux obrebreſcet
in tabernaculo illius: et lucerna que
sup̄ eum ē extinguetur. Arrabunt
gressus uirtutis eius: et p̄cipitabit
eum consiliū suū. Immisit enī in
rete pedes suos: et in maculis eius
ambulat. Tenebitur planta illius
laqueo: et exardescet contra eū fitis.
Abscondita ē in terra pedica eius:
et decipula illius sup̄ semitā. An-
diq; terrebunt eum formidines: et
inuoluēt pedes ei. Attenuetur fa-
me robur eius: et inedia inuadat
costas eius. Deuoret pulchritudinē
cutis ei et consumat brachia illi.
p̄mogenita mors. Auellatur de tab-
naculo suo fiducia eius: et calcet su-
per eū desup̄ quasi rex interitus. Ha-
bitent in tabernaculo illi: focys eius
qui nō est: aspgatur in habitaculo
illius sulphur. Deorsum radices ei
siccantur: sursum autē atteratur

mo sup terrā: qđ laus impioꝝ breuis
 sit: et gaudiū ypocrite ad instar pūc-
 ti. Si ascenderit usq; in celos supbia
 eius. et caput eius nubes tetigerit:
 quasi sterquiliniū in fine p̄detur. et
 qui eū uiderant: dicent. Vbi est? Ne-
 luc sompniū auolans nō inueniet:
 transiet sicut uisio nocturna. Bālu
 qui eū uiderat si uidebit: nec ultra
 intuebitur eū locus ei. Filij eius atte-
 rentur egestate: et manus illius red-
 dent ei dolorem suū. Ossa ei implebū-
 tur uicij adolescentie eius: et cū eo i
 puluere dormient. Cum enim dulce
 fuit in ore eius malū: abscondit illd
 sub lingua sua. Parcet illi. et si dere-
 linquet illud: et celabit in guttore
 suo. Panis eius in utero illius: uir-
 tur in fel aspidum intrinsecus. Di-
 uicias quas deuorauit euomet: et de
 uentre illi extrahet eas d̄s. Caput
 aspidum suget: et occidet eū lingua
 uipe. Non uideat riuulos fluminis:
 torrentis mellis et butyri. Luct que
 fecit omnia: nec tam consumetur. Iux-
 ta multitudinē adiuentionū suaz
 sic et sustinebit: qm̄ confringēs nuda-
 uit paup̄s domū. rapuit et si edifi-
 cavit eam: nec ē satiatus uenter ei.
 Et cū habuerit qđ concupierat: pos-
 sidere nō poterit. Non remansit de
 cibo eius: p̄p̄ea nichil p̄manebit de
 bonis ei. Cum satiatus fuerit. ar-
 bitur: estuabit. et om̄s dolor irruet
 in eū. Urinā impleatur uenter eui:
 ut emittat in eū iram furoris sui:
 et pluat sup illū bellum suū. Fugiet
 arma ferrea: et irruet in arcum ere-

um: eductus et egrediens de uagina
 sua. et fulgurans i amaritudine sua.
 Marent et uenient sup eum horribi-
 les: om̄s tenebre abscondite sunt i oc-
 cultis ei. Deuorabit eū ignis qui n̄ suc-
 cenditur: affligetur relictus in tabna-
 culo suo. Reuelabūt celi iniquitatē ei:
 et ira confurget adūsus eū. Aptum
 erit germ̄ domus illi: detrahetur in
 die furoris dei. Hec est pars hominis
 impy a deo: et hereditas ūboꝝ eius

Respondens autē **XXI**a dño.
 Iob: dixit. Audite queso sermonē
 meos: et agite penitentia. Sustinere
 me ut ego loquar: et post mea si uide-
 bitur ūba. ridere. Numqđ contra homi-
 nē disputatio mea ē. ut merito n̄ debe-
 am contristari. Attendite me et obstu-
 pelcite: et supponite digitum ori ur̄o.
 Et ego quando recordatus fuero p̄-
 mesco: et concutit carnē meam tre-
 mor. Quare ḡ impy uiuūt. subleua-
 ti sūt. confortatiq; diuitijs. Semen
 eoz p̄manet coram eis: p̄p̄inquoꝝ tur-
 ba et nepotum. in cōspectu eoz. Domi-
 eoz secure sunt. et pacate: et nō est ur-
 ga d̄i sup illos. Bos eoz concepit et
 nō abortiuit: uacca pepit. et nō est
 priuata fetu suo. Egrediuntur q̄si
 greges paruuli eoz: et infantes eoz
 exultant iustis. Tenent tympanū
 et cytharā: et gaudent ad sonitū or-
 gam. Ducunt in bonis dies suos: et
 in puncto ad inferna descendunt. Et
 dixerūt deo. recede a nobis: scientiā
 uay tuay nolum. Quis est omp̄s.
 ut seruiam̄ ei. Et quid nobis p̄dest.
 si orauerim̄ eum. Verūtamen quia